
PÖTTINGER >  FRONTMÄHWERKE >  NOVACAT 301 A-MOTION (TYPE 3761) >  200 MÄHSCHEIBE H



Pos Teilenummer Stk Benennung Anmerkung ab Nr bis Nr

0.01 00+380.60.250.1 1.00 Mähscheibe H enthält Pos 1,2,3-9 00001

0.02 00+380.60.250.2 1.00 Mähscheibe H FU01 00001 07228

0.03 00+380.60.250.3 1.00 Mähscheibe H FU02 00001 11842

0.04 00+380.60.250.4 1.00 Mähscheibe H Zus. FU03 00001 11841

0.05 00+380.60.250.5 0.00 Mähscheibe Zus. FU04 11842

1 00+378.66.090.0 1.00 Mähscheibe SZ 00001

1.01 00+378.66.090.1 1.00 Mähscheibe SZ 00001

1.02 00+378.66.190.0 1.00 Mähscheibe H SZ 00001

1.03 00+378.66.190.1 1.00 Mähscheibe H SZ 00001

1.04 00+378.66.190.2 1.00 Mähscheibe 00001

2 00+434.138 2.00 Klingenhalter 00001 04119

2.01 00+434.141 1.00 Klingenhalter 00001 11841

2.02 00+434.160 1.00 Klingenhalter 11842

3 00+119.013 2.00 Klingenschraube M12x24 00001 11842

3.01 00+119.016 2.00 Klingenschraube M12x17 10.9 11843

4 00+122.306 2.00 Mutter M12 PEINER RIPP 10 flZn 00001

5 00+397.60.155.0 1.00 Abdeckung 00001

6 00+333.60.137.0 1.00 Hülse 00001 00082

7 00+100.908 1.00 Schraube M10x30 Verbus Ripp 10.9 flZn 00001

8 00+100.909 5.00 Schraube M10x25 Verbus Ripp 10.9 flZn 00001

9 00+385.60.124.0 1.00 Scheibe 04679


